
 

 

Výkonný výbor Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy juniorů jednotlivců na 2 x 120 hs pro rok 2019 

Všeobecná ustanovení: 

1. Pořadatel KK Konstruktiva Praha, SK Žižkov Praha z pověření VV PKS 
 
2. Místo KK Konstruktiva Praha 1-6, SK Žižkov Praha 1-4  
 
3. Datum 26. 1. – 27. 1. 2019 
 
4. Vedoucí činovníci Zástupce VV PKS Jarmila Zimáková  
 Rozhodčí  Jiří Hnízdil, Pavel Kasal  
 
 
5. Přihlášky Do 15. 1. 2019 přihlásí oddíl počet hráčů jmenovitě na emailovou adresu 

strnad67@gmail.com a vlkova.ivana@cpost.cz  
                                               

Technická ustanovení: 
 

1. Předpis Soutěží se podle platných Sportovně technických předpisů a ustanovení tohoto rozpisu. 

 
2. Účast Všichni řádně přihlášení junioři 
                                              
3. Podmínky účasti Řádně přihlášení junioři nar. 1. 7. 1995 – 30. 6. 2000                                           
  
4. Systém Kvalifikace: každý hráč odehraje 120 hs blokovým způsobem (4x30 hs) dle rozlosování 

na kuželně KK Konstruktiva.  
 Finále: postoupí 4 nejlépe umístění hráči. Finále se hraje od nejnižšího náhozu 

k nejvyššímu (4. hráč nastupuje z dráhy č. 4, 3. hráč z dráhy č. 3 atd.), a to v neděli. Čas 
začátku bude upřesněn.  

6. Úhrada Uhradí hráči zástupci svazu 130,- Kč, a to nejpozději 20 minut před zahájením hry. 

 
5. Organizace Prezentace přihlášených hráčů je nejpozději 20 minut před stanoveným začátkem startu, který 

bude zveřejněn na webových stránkách PKS, případně budou jednotlivé oddíly informovány 
prostřednictvím běžných komunikačních kanálů (email, telefon…).  

  
7. Postup Na Mistrovství ČR juniorů 27. – 28. 4. 2019 postoupí hráči dle přiděleného počtu míst STK 

ČKA. Počet těchto míst není v tuto chvíli znám.  
 
8. Mistr 2018 Jindřich Valo – KK Slavoj Praha 
 
9. Upozornění STK upozorňuje oddíly, že za každého přihlášeného hráče, který se MP  

bez omluvy (minimálně jeden den předem) nezúčastní, zaplatí oddíl pokutu 100,- Kč. 
 

                                       Ivana Vlková  Pavel Strnad  
                                      předseda PKS  předseda STK 

mailto:strnad67@gmail.com
mailto:vlkova.ivana@cpost.cz

